
 
 

UCHWAŁA NR XIV/79/25 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁODAWIE 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.), art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, z późn. zm.) Rada Miejska we Włodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr X/49/24 Rady Miejskiej we Włodawie z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. w §1 zwiększa się plan dochodów budżetu miasta o kwotę 300.000,- zł, z tego: dochody majątkowe 
o 300.000,- zł i dochody bieżące o 0,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów 
budżetu miasta po zmianie wynosi ogółem 97.841.402,35 zł, w tym: dochody majątkowe 20.593.574,- zł, 
dochody bieżące 77.247.828,35 zł, 

2. w §2 zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta o kwotę 467.331,- zł, z tego: wydatki majątkowe 
o 388.331,- zł i wydatki bieżące o 79.000,- zł oraz zwiększa się plan wydatków budżetu miasta o kwotę 
767.331,- zł, z tego: wydatki majątkowe o 767.331,- zł i wydatki bieżące o 0,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetu miasta po zmianie wynosi ogółem 101.513.095,35 zł, w tym: 
wydatki majątkowe 23.288.743,- zł, wydatki bieżące 78.224.352,35 zł, 

3. w §7 ust. 1 zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne o kwotę 41.309,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały, 

4. w §7 ust. 2 zwiększa się wydatki na  przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
realizowane w roku 2025 o kwotę 335.691,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Włodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej we Włodawie 

 
 

Renata Kapelko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 2715



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2715



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2715



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2715



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2715



Załącznik nr  3

do Uchwały nr XIV/79/25

Rady Miejskiej we Włodawie

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w złotych

Lp. Nazwa inwestycji Dział - rozdział §
Wydatki 

w roku 2025
Zmiana

Wydatki 

w roku 2025 

po zmianie 

1
Utworzenie miejsko-gminnego zrównoważonego systemu  

transportu publicznego 
600-60004 §6050 0 0 0

2

Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników 

ruchu drogowego na drodze wojewódzkiej nr 812 we 

Włodawie na odcinku od km 75+100 do km 75+400 - dok. 

tech. 

600-60013 §6050 55 000 0 55 000

3
Przebudowa drogi gminnej nr 104291L - ul. Rymarska we 

Włodawie 
600-60016 §6050 639 732 0 639 732

4
Przebudowa drogi gminnej nr 104294L - ul. Wąska we 

Włodawie (RFRD 50%)
600-60016 §6050 457 699 -388 331 69 368

5
Przebudowa drogi gminnej nr 104315L - ul. Światowida we 

Włodawie (dok. tech.)
600-60016 §6050 65 000 0 65 000

6
Przebudowa i budowa dróg na tzw. Osiedlu Wojskowym we 

Włodawie wraz z infrastrukturą towarzyszącą (dok. tech.)
600-60016 §6050 120 000 0 120 000

7
Modernizacja obiektów oświatowych na terenie miasta 

Włodawa (dok. tech.)
801-80195 §6050 70 000 0 70 000

8

Rozwój infrastruktury rekreacyjnej Gminy Miejskiej 

Włodawa poprzez przebudowę przyszkolnych placów 

zabaw - dok. tech

801-80195 §6050 8 000 0 8 000

9 Zakup kserokopiarki do Urzędu Miejskiego we Włodawie 750-75023 §6060 22 200 0 22 200

10

Przygotowanie dokumentacji budowlanej rozbudowy i 

przebudowy sali gimnastycznej na salę koncertową w 

Szkole Muzycznej I stopnia we Włodawie

801-800132 §6050 0 379 000 379 000

11
Odszkodowanie za grunty przejęte pod przyszłe inwestycje 

drogowe – działka nr 233/6 i 233/9 obręb 2
600-60016 §6060 0,00 50 640 50 640

x x 1 437 631,00 41 309,00 1 478 940,00Ogółem

Zmiana wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2715



Załącznik nr 4
do Uchwały nr XIV/79/25
Rady Miejskiej we Włodawie
z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w złotych

Lp. Nazwa przedsięwzięcia
Dział - 

rozdział
§

Okres 
realizacji

Wydatki w roku 
2025

Zmiana 
Wydatki w roku 
2025 po zmianie

1 Dostawa Internetu do Miejskiego Centrum Monitoringu 754-75416
wydatki 
bieżące 

2022-2025 20 000 0 20 000

wydatki 
bieżące "7"

85 470 0 85 470

wydatki 
bieżące '9"

15 084 0 15 084

3
Opracowanie planu ogólnego m. Włodawa na podstawie znowelizowanej 
Ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 7 
kwietnia 2023  r. (Dz. U. z 2023 r., poz. 977, z późn. zm.)

710-71004
wydatki 
bieżące

2025-2026 90 000 0 90 000

wydatki 
bieżące "7"

221 105 0 221 105

wydatki 
bieżące '9"

48 535 0 48 535

wydatki 
bieżące "7"

30 320 0 30 320

wydatki 
bieżące '9"

5 350 0 5 350

wydatki 
bieżące "7"

24 427 0 24 427

wydatki 
bieżące '9"

11 708 0 11 708

x 551 999 0 551 999

§6050 1 064 860 0 1 064 860

§6370 2 375 000 0 2 375 000

§6050 364 631 0 364 631

§6370 5 635 978 0 5 635 978

§6050 15 000 335 691 350 691

§6370 980 000 0 980 000

4
Budowa infrastruktury rowerowej na terenie Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Włodawa

600-60016 §6050 2024-2025 35 000 0 35 000

§6067 475 895 0 475 895

§6069 104 465 0 104 465

§6067 604 299 0 604 299

§6069 106 641 0 106 641

§6057 588 949 0 588 949

§6059 282 277 0 282 277

8
Rozbudowa, przebudowa z częściową zmianą sposobu użytkowania 
budynku na Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne

852-85220 §6050 2025-2026 1 259 148 0 1 259 148

§6050 97 981 0 97 981

§6370 3 626 000 0 3 626 000

§6050 245 988 0 245 988

§6370 1 980 000 0 1 980 000

§6570 1 372 000 0 1 372 000

12
Utworzenie miejsko-gminnego zrównoważonego systemu  transportu 
publicznego 

600-60004 §6050 2025-2027 243 000 0 243 000

x 21 457 112 335 691 21 792 803

x x x 22 009 111 335 691 22 344 802

Zmiana wydatków na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej

realizowane w roku 2025

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

11

2024-2025

2025-2026

10
Budowa amfiteatru wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie 
miejskiego zbiornika wodnego „Okopiec” we Włodawie

7 Przebudowa budynków przedszkolnych na terenie MOF Włodawa

2024-2025

921-92195

921-92195

Rozwój e-usług na terenie MOF Włodawa 750-75095 2025-2026

2023-2025

6

801-80195

1

2
Budowa mostu na rzece Włodawce w ciągu drogi gminnej nr 104273L – 
ul. Mostowa we Włodawie 

600-60016

5

3

CYBERBEZPIECZNE MIASTO WŁODAWA 720-72095

Ogółem

Remont zabytkowych krypt kościelnych z przystosowaniem do stworzenia 
przestrzeni wystawowej w kościele rz.-kat. pw. św. Ludwika we Włodawie 

921-92120

9
Budowa kładki pieszo-rowerowej na rzece Włodawce wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą  

Razem wydatki majątkowe

2

801-80195 2025-2026

Opracowanie Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej Obszaru 
Funkcjonalnego Włodawa 

600-60004 2024-2025

6 Przebudowa budynków przedszkolnych na terenie MOF Włodawa

2024-2025

5 Rozwój e-usług na terenie MOF Włodawa 750-75095 2025-2026

600-60016
Budowa ul. Wspólnej - obwodnicy miasta Włodawa - łączącej 
bezpośrednio drogę wojewódzką nr 812 z drogą wojewódzką nr 816 
„Nadbużanka” 

2023-2025

2024-2025

Przebudowa drogi gminnej nr 104273L – ul. Mostowa we Włodawie wraz 
z infrastrukturą techniczną 

2024-2026

4 CYBERBEZPIECZNE MIASTO WŁODAWA 720-72095 2024-2025

Razem wydatki bieżące

600-60016

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2715


	UCHWAŁA NR XIV/79/25 RADY MIEJSKIEJ WE WŁODAWIE z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-20T12:10:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




